АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЛЮБЕРЦЫ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.11.2020                                                                                                      № 3431-ПА

г. Люберцы

О внесении изменений в Тарифы на платные услуги
муниципальных учреждений спортивной направленности муниципального образования городской округ Люберцы Московской области, утвержденные  Постановлением администрации  городского округа Люберцы Московской области от 27.03.2020 № 1094-ПА

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Люберцы Московской области, Решением Совета депутатов муниципального образования городской округ Люберцы Московской области от 18.09.2018 № 238/26 «Об утверждении порядка принятия решений об установлении тарифов на услуги муниципальных учреждений, выполнение работ муниципальными учреждениями муниципального образования городской округ Люберцы Московской области», Распоряжением Главы муниципального образования городской округ Люберцы Московской области от 21.06.2017 № 1-РГ «О наделении полномочиями Первого заместителя Главы администрации», постановляю:

1. Внести изменения в Тарифы на платные услуги муниципальных учреждений спортивной направленности муниципального образования городской округ Люберцы Московской области, утвержденные Постановлением администрации городского округа Люберцы Московской области от 27.03.2020 № 1094-ПА.
1.1. Изложить п. 4 Тарифов на платные услуги муниципальных учреждений спортивной направленности муниципального образования городской округ Люберцы Московской области в следующей редакции:
«
	4. [bookmark: _GoBack]Муниципальное учреждение футбольная спортивная школа «Звезда» муниципального образования городской округ Люберцы Московской области

	Проведение занятий по физической культуре

	4.1
	Занятия в спортивно-оздоровительной группе
	Абонемент на 1 месяц на 1 человека
	4 000,00

»
2. Опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы администрации Забабуркину Н. А.

Первый заместитель
Главы администрации                                                                             И. Г. Назарьева